
UCHWAŁA NR XII/101/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/266/2013 Rady Gminy Baranów z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Baranów na lata 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), art. 17 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Baranów na lata 2014 – 2020, która stanowi 
załącznik do Uchwały Nr XXXI/266/2013 Rady Gminy Baranów z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Baranów na lata 2014 – 2020, po Rozdziale 4 dodaje się 
Rozdział 4.1. w brzmieniu: 4.1. Wskaźniki realizacji kierunków działań

CEL WSKAŹNIKI
Cel strategiczny 1
Pomoc osobom i rodzinom 
zagrożonym bezrobociem

- liczba zorganizowanych szkoleń zawodowych, kursów językowych, 
komputerowych i innych
- liczba przeszkolonych osób bezrobotnych
- liczba przeszkolonych bezrobotnych biorących udział w projekcie systemowym
- liczba osób skierowanych do prac społecznie użytecznych, prac 
interwencyjnych, robot publicznych
- ilość ofert pracy udostępnionych osobom bezrobotnym
- liczba udzielonych porad prawnych, psychologicznych, doradztwa zawodowego 
dla bezrobotnych
- liczba osób bezrobotnych rozpoczynających prowadzenie działalności 
gospodarczej
- liczba osób którym udzielono wsparcia przy prowadzeniu działalności 
gospodarczej
- ilość osób bezrobotnych objętych wsparciem finansowym
- liczba osób i rodzin z którymi była prowadzona praca socjalna
- liczba wdrożonych programów na rzecz bezrobotnych
- liczba osób biorących udział w programach
- liczba osób które otrzymały pomoc sąsiedzką, pomoc rzeczową pochodzącą ze 
zbiórek
-liczba osób korzystających ze świadczeń w formie dożywiania z rodzin w 
których występuje problem bezrobocia
- liczba osób i rodzin które otrzymały pomoc żywnościową z Banku Żywności
- liczba osób bezrobotnych objęta kontraktem socjalnym

Cel strategiczny 2
Pomoc osobom 
niepełnosprawnym

- liczba osób i rodzin objęta pracą socjalną
- liczba zlikwidowanych barier architektonicznych
- liczba zorganizowanych imprez  kulturalnych, w których mogą brać udział 
osoby niepełnosprawne
- liczba utworzonych klas integracyjnych w placówkach oświatowych 
działających na terenie gminy
- liczba niepełnosprawnych uczniów będących członkami klas integracyjnych
- liczba rozpowszechnionych materiałów promocyjnych
- liczba osób korzystających z doradztwa specjalistycznego
- liczba osób którym udzielono pomocy finansowej
- liczba osób którym udzielono pomocy w uzyskaniu stopnia niepełnosprawności
- liczba wspólnych działań na rzecz osób niepełnosprawnych pracownika 
socjalnego , pielęgniarki środowiskowej i   lekarza
- liczba osób którym udzielono pomocy w zaopatrzeniu w sprzęt rehabilitacyjny i 
ortopedyczny

Cel strategiczny 3 - liczba osób objęta usługami opiekuńczymi

Id: 49249EB4-9BFA-46B4-84EC-6E90CC999F67. Podpisany Strona 1



Stworzenie usług na rzecz 
ludzi starszych

- liczba osób objęta pomocą sąsiedzką
- liczba zorganizowanych imprez okolicznościowych, wyjazdów krajoznawczych, 
form aktywnego spędzania czasu w których biorą udział osoby starsze
- liczba osób uczestniczących w różnych formach aktywizacji osób starszych
- długość wybudowanych ścieżek rowerowych
- liczba tras do nornic walking
- liczba spotkań Kół Gospodyń Wiejskich
- liczba wyjazdów promocyjnych Kół Gospodyń Wiejskich
- liczba  programów skierowanych do osób starszych
- liczba osób biorących udział w programach
- liczba utworzonych mieszkań chronionych
- liczba osób starszych które otrzymały pomoc żywnościową z Banku Żywności

Cel strategiczny 4
Utworzenie systemu wsparcia 
dla rodzin: dysfunkcyjnych, 
wielodzietnych, niepełnych

- liczba osób i rodzin objęta świadczeniami z pomocy społecznej
- liczba rodzin objęta pomocą w formie świadczeń rodzinnych
- liczba osób objęta pomocą w formie funduszu alimentacyjnego
- liczba dzieci i młodzieży objęta dożywianiem
- liczba dzieci i młodzieży zakwalifikowanych do wypoczynku
- liczba akcji charytatywnych
- liczba rodzin którym udzielono pomocy w zakresie wyposażenia dzieci w 
artykuły szkole
- liczba programów socjoterapeutycznych
- liczba dzieci  biorących udział w programach socjoterapeutycznych
- liczba pogadanek na temat pełnienia właściwych ról w rodzinie, sprawowania 
funkcji opiekuńczo-wychowawczych
- liczba ulotek dotycząca edukacji rodziców
- liczba wdrożonych programów dotycząca wyrównywania szans dzieci i 
młodzieży
- liczba dzieci biorących udział w programach dotycząca wyrównywania szans 
dzieci i młodzieży
-liczba programów profilaktycznych zwiększających bezpieczeństwo w szkole
- liczba dzieci biorących udział w programach profilaktycznych
-liczba festynów rodzinnych, wspólnych wyjazdów, zawodów sportowych, 
pieszych wycieczek
-liczba nowatorskich rozwiązań na rzecz ochrony macierzyństwa i dziecka w 
rodzinie
- liczba pogadanek  na temat właściwego zachowywania się przez dzieci i 
młodzież
- liczba zgłoszeń  niewłaściwego zachowania dziecka
- liczba rodzin, w których zatrudniono asystenta rodziny
- liczba osób objęta wsparciem zespołu interdyscyplinarnego
- liczba założonych Niebieskich Kart
- ilość spotkań grup roboczych
- liczba działających świetlic
- liczba dzieci uczestniczących w zajęciach świetlic
-liczba dzieci uczestniczących w zajęciach świetlicy socjoterapeutycznej
- liczba nowopowstałych świetlic

Cel strategiczny 5
Przeciwdziałanie patologiom 
społecznym

- liczba wniosków skierowanych do GKRPA
- liczba osób uzależnionych od alkoholu
- liczba wniosków skierowanych do sądu o leczenie odwykowe
- liczba osób, którym udzielono kompleksowej pomocy
- liczba osób uzależnionych od narkotyków
-liczba osób objętych pomocą w ramach punktu konsultacyjnego
- liczba zorganizowanych imprez bezalkoholowych
- liczba publikacji , materiałów informacyjnych z zakresu uzależnień
- liczba przeprowadzonych pogadanek, konkursów
- liczba akcji promujących zdrowy styl życia
- liczba programów przeciwdziałania i zapobiegania wykluczeniu społecznemu

Id: 49249EB4-9BFA-46B4-84EC-6E90CC999F67. Podpisany Strona 2



-liczba spotkań z sołtysami, radnymi  mająca na celu monitorowanie sytuacji 
mieszkańców gminy

Cel strategiczny 6
Podniesienie poziomu 
kwalifikacji i doskonalenie 
zawodowe pracowników 
socjalnych zatrudnionych w 
GOPS

-liczba pracowników objętych wsparciem przeciw wypaleniu zawodowemu
- liczba osób i rodzin z którymi była prowadzona praca socjalna
- liczba zrealizowanych superwizji indywidualnych i grupowych
- liczba przeprowadzonych szkoleń dla pracowników OPS
- liczba przeprowadzonych kursów dla pracowników
- liczba pracowników biorących udział w warsztatach

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 49249EB4-9BFA-46B4-84EC-6E90CC999F67. Podpisany Strona 3




